令和３年12月24日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証第一部）

問合せ先     常務取締役  掛川 洋一

（TEL：03-5363-2132）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（令和３年 12月 24日付）

氏名 新役職名 旧役職名

掛川 洋一 常務取締役 取 締 役

岩成 和子 取 締 役 専務取締役

前田 豊司 社外取締役 －

以 上